
www.rcceladna.cz

DOPLATKY
v léčebných domech RC Čeladná 

při léčebném pobytu hrazeném zdravotní pojišťovnou
cena za osobu a den

od 1. 7. 2023

LÉČEBNÝ DŮM
2-lůžkový pokoj

se sociálním 
zařízením

1-lůžkový pokoj
se sociálním
 zařízením

apartmán
se sociálním 

zařízením

KNĚHYNĚ 100 – 150 Kč
80 Kč* 170 – 190 Kč 200 – 250 Kč

Dr. STORCH I - A 110 Kč
90 Kč* – –

Dr. STORCH I - B 110 Kč
90 Kč* 170 Kč*** –

Dr. STORCH I - C 110 Kč – –

Dr. MAY 180 Kč – –

ONDŘEJKA 80 – 90 Kč* 150 Kč* 200 – 400 Kč

POLÁRKA 130 – 210 Kč 310 – 400 Kč –

Dr. STORCH II 220 Kč 470 Kč 600 – 1100 Kč

AD LARA – – 840 – 1 350 Kč**

Doplatek (např. v  jednolůžkovém nebo v dvoulůžkovém pokoji a v  apartmánu) zohledňuje 
vybavení pokoje (TV, balkón, terasa, lednice, rychlovarná konvice, WC + sprcha na pokoji, 
připojení k internetu, wifi apod.), případně umístění pokoje v léčebném domě.

Při přímém překladu z lůžka na lůžko (z nemocnice) činí zvýhodněný doplatek:
- v Léčebných domech Kněhyně, Dr. Storch I, Ondřejka: 70 Kč/den,
- v Léčebném domě Polárka: 70 Kč/den nebo 120 Kč/den (podle druhu pokoje),
- v Léčebném domě Dr. May: 120 Kč/den,
- v Léčebném domě Dr. Storch II: 170 Kč/den.

Pro všechny léčebné domy a Apartmánový dům Lara platí při přímém překladu do  jednolůžkového 
pokoje a do apartmánu plná cena uvedená v tabulce (bez cenového zvýhodnění).

Vysvětlivky: Kč* - doplatek v pokoji bez sociálního zařízení.
 Kč** - doplatek jen ve výjimečných případech se souhlasem lékaře RC Čeladná 
 Kč*** - pouze jeden jednolůžkový pokoj na mužském oddělení.

Parkování v areálu RC Čeladná je na vyhrazených parkovištích zdarma.


